
 

10 Jake Paavilainen Aliisa Musta Bolero Turku Lapsi 1 D          

12 Vilko Kallionpää Venla Mattila OikeaRytmi Pori Lapsi 2 E          

11 Oscar Tamminen Maija Kuusiniemi OikeaRytmi Pori Lapsi 2 D          

13 Johannes Piili Fanni Lisko TanssiDans Kirkkonummi Juniori 1 C (L) 
14 Luukas Sysipuro Sirja Kuusimäki OikeaRytmi Pori Juniori 1 C (L)          

13 Johannes Piili Fanni Lisko TanssiDans Kirkkonummi Juniori 1 C (V) 
14 Luukas Sysipuro Sirja Kuusimäki OikeaRytmi Pori Juniori 1 C (V)          

17 Henrik Lamberg Ellinoora Heinonen Swivel Salo Juniori 2 B (L) 
18 Matti Makkonen Sini Palkivaara TeamHSDS Helsinki Juniori 2 B (L)          

17 Henrik Lamberg Ellinoora Heinonen Swivel Salo Juniori 2 B (V) 
18 Matti Makkonen Sini Palkivaara TeamHSDS Helsinki Juniori 2 B (V)          

15 Kasperi Kervinen Mirella Mikkonen Spiral Tampere Juniori 2 C (L) 
16 Eemu Lala Frida Helenius La´Team Kaarina Juniori 2   C (L)          

15 Kasperi Kervinen Mirella Mikkonen Spiral Tampere Juniori 2 C (V) 
16 Eemu Lala Frida Helenius La´Team Kaarina Juniori 2   C (V)          

20 Erik Olavi Puikko Ella Kanervo Quickstep Vihti Juniori 2 D 
21 Aron Sarapu Marie Pihlik Stuudio ÛX Estonia Juniori 2 D 
22 Leo Saari Elsi Turta Bolero Turku Juniori 2 D 
23 Väinö Ketola Celina  Suomi Quickstep Vihti Juniori 2 D          

24 Sviatoslav Muromtsev Olga Muromtseva TKMaster Helsinki Juniori 2 E          

25 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere Seniori 1 C (V)          

30 Henri Kuusiniemi Riikka Kuusiniemi OikeaRytmi Pori Seniori 1 C-A (L) 
31 Jani Pihlajamäki Mira Pihlajamäki Buumi DanceSport Helsinki Seniori 1 C-A (L) 



 

27 Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSport  Helsinki Seniori 1 C-A (L) 
32 Joonas Niemi Jenna Vuorela Blue&White Helsinki Seniori 1 C-A (L) 
38 Toni Hellevaara Tytti Martikainen Spiral Tampere Seniori 1 C-A (L) 
34 Mika Heikkinen Vilja Hahto Bolero Turku Seniori 1 C-A (L) 
25 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere Seniori 1 C-A (L) 
35 Tommi Alatalo Anna-Riikka Ryynänen Buumi DanceSport  Helsinki Seniori 1 C-A (L) 
36 Rauli Uusikartano Niina Venetjoki Bolero Turku Seniori 1 C-A (L) 
28 Jari  Anttila Elina  Anttila Dance Team Vakita Vantaa Seniori 1 C-A (L)          

30 Henri Kuusiniemi Riikka Kuusiniemi OikeaRytmi Pori Seniori 1 C-A (V) 
31 Jani Pihlajamäki Mira Pihlajamäki Buumi DanceSport  Helsinki Seniori 1 C-A (V) 
27 Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSport  Helsinki Seniori 1 C-A (V) 
32 Joonas Niemi Jenna Vuorela Blue&White Helsinki Seniori 1 C-A (V) 
25 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere Seniori 1 C-A (V) 
37 Ilkka Kittilä Eve Kittilä Crause Estonia Seniori 1 C-A (V) 
36 Rauli Uusikartano Niina Venetjoki Bolero Turku Seniori 1 C-A (V) 
28 Jari Anttila Elina  Anttila Dance Team Vakita Vantaa Seniori 1 C-A (V) 
39 Kalle Saluste Anu Aaltonen Oikea Rytmi Pori Seniori 1 C-A (V)          

27 Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSport Helsinki Seniori 2 C (L) 
28 Jari  Anttila Elina  Anttila Dance Team Vakita Vantaa Seniori 2 C (L)          

27 Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSport Helsinki Seniori 2 C (V) 
29 Rene Ounväärt Tarja Munne Star Helsinki Seniori 2 C (V) 
28 Jari  Anttila Elina  Anttila Dance Team Vakita Vantaa Seniori 2 C (V)          

40 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C (L) 
41 Harri Huunonen Maarika Mattheiszen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C (L) 
42 Timo Hautala Anu Ehrlich Vakita Vantaa Seniori 3 C (L) 
43 Juha Vahlsten Krista Nuotio Habanera Espoo Seniori 3 C (L) 
46 Jari  Kokkinen Mari  Kokkinen Terpsikerho Kouvola Seniori 3 C (L) 
47 Tero Sallinen Meriitta Kyötikki Cavalier Järvenpää Seniori 3 C (L)          

40 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C (V) 
42 Timo Hautala Anu Ehrlich Vakita Vantaa Seniori 3 C (V) 



 

43 Juha Vahlsten Krista Nuotio Habanera Espoo Seniori 3 C (V) 
47 Tero Sallinen Meriitta Kyötikki Cavalier Järvenpää Seniori 3 C (V)          

48 Ari Hinttu Marika Boström Rolling Vaasa Seniori 3 C-A (L) 
49 Stefan Söderholm Ulrika Söderholm TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C-A (L) 
50 Hannu Salminen Taina Puujalka Foksi Jämsä Seniori 3 C-A (L) 
51 Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna Seniori 3 C-A (L) 
52 Jouni Lehtiranta Maarit Tuomola Bolero Turku Seniori 3 C-A (L) 
40 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C-A (L) 
53 Samuel Lackman Päivi Lackman DanceLine Tampere Seniori 3 C-A (L) 
54 Per-Erik Lönnqvist Kirsi Uskali Buumi DanceSport  Helsinki Seniori 3 C-A (L) 
55 Anssi Kankare Heidi Kankare La´Team Kaarina Seniori 3 C-A (L) 
41 Harri Huunonen Maarika Mattheiszen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C-A (L) 
56 Mikko Hanski Johanna Elers La´Team Kaarina Seniori 3 C-A (L) 
46 Jari  Kokkinen Mari  Kokkinen Terpsikerho Kouvola Seniori 3 C-A (L)          

48 Ari Hinttu Marika Boström Rolling Vaasa Seniori 3 C-A (V) 
57 Petri Mäki Heidi Mäki TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C-A (V) 
51 Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna Seniori 3 C-A (V) 
40 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C-A (V) 
41 Harri Huunonen Maarika Mattheiszen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C-A (V) 
58 Pauli Schukov Riitta Schukov Cavalier Järvenpää Seniori 3 C-A (V) 
59 Timo Savolainen Jaana Savolainen Vakita Vantaa Seniori 3 C-A (V) 
56 Mikko Hanski Johanna Elers La´Team Kaarina Seniori 3 C-A (V)          

61 Raimo Kekola Soile Maunuksela Botafogo Seinäjoki Seniori 4 C-A (L) 
62 Teuvo Laine Raija Laine Buumi DanceSport Helsinki Seniori 4 C-A (L) 
63 Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku Seniori 4 C-A (L) 
64 Jorma Pyy Maaria Vesterinen Star Helsinki Seniori 4 C-A (L) 
65 Sauli Kurjessuo Pirjo Kurjessuo Bolero Turku Seniori 4 C-A (L) 
66 Pertti Heinonen Riitta Heinonen Foksi Jämsä Seniori 4 C-A (L) 
67 Markus Särkkä Maija Raussi SaTsa Savonlinna Seniori 4 C-A (L) 
69 Ahti Kotisaari Mirja Gröhn Star Helsinki Seniori 4 C-A (L) 
70 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&White Helsinki Seniori 4 C-A (L) 
71 Vesa Vähäsarja Päivi Vähäsarja DSCOulu Oulu Seniori 4 C-A (L) 



 

72 Timo Eloholma Anna-Maarit Eloholma Vakita Vantaa Seniori 4 C-A (L) 
73 Kari  Leminen Maarit Vappula Cavalier Järvenpää Seniori 4 C-A (L) 
74 Pentti Teelmäki Birgit Teelmäki Oikea Rytmi Pori Seniori 4 C-A (L) 
75 Vesa Karhunen Ritva Karhunen Rolling Vaasa Seniori 4 C-A (L)          

60 Taivo Lillo Marina Lillo Crause tantsukool Tallinn linn Seniori 4 C-A (V) 
61 Raimo Kekola Soile Maunuksela Botafogo Seinäjoki Seniori 4 C-A (V) 
76 Jukka Salonen Irene Salonen Nicks Lahti Seniori 4 C-A (V) 
63 Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku Seniori 4 C-A (V) 
64 Jorma Pyy Maaria Vesterinen Star Helsinki Seniori 4 C-A (V) 
65 Sauli Kurjessuo Pirjo Kurjessuo Bolero Turku Seniori 4 C-A (V) 
66 Pertti Heinonen Riitta Heinonen Foksi Jämsä Seniori 4 C-A (V) 
67 Markus Särkkä Maija Raussi SaTsa Savonlinna Seniori 4 C-A (V) 
69 Ahti Kotisaari Mirja Gröhn Star Helsinki Seniori 4 C-A (V) 
77 Markku Henttu Pirjo Henttu Spiral Tampere Seniori 4 C-A (V) 
78 Keijo Vierimaa Seija Vierimaa Dance Team  Tampere Seniori 4 C-A (V) 
70 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&White Helsinki Seniori 4 C-A (V) 
75 Vesa Karhunen Ritva Karhunen Rolling Vaasa Seniori 4 C-A (V)          

86 Kyösti Laitakari Päivikki Laitakari Bolero Turku Seniori 5 A (L) 
88 Jukka Soikkeli Aija Soikkeli Habanera Espoo Seniori 5 A (L) 
         
85 Johannes Org Natalja Org Crause tantsukool Estonia Seniori 5 A (V) 
86 Kyösti Laitakari Päivikki Laitakari Bolero Turku Seniori 5 A (V) 
87 Ravi Mehta Irja Fager OikeaRytmi Pori Seniori 5 A (V) 
88 Jukka Soikkeli Aija Soikkeli Habanera Espoo Seniori 5 A (V)          

90 Sakari Rantala Eija Matomäki OikeaRytmi Pori Yleinen C-A (L) 
91 Serhii Syrotiuk Anna Svid TKMaster Helsinki Yleinen C-A (L) 
92 Martti Paakki Anniina Pulli La´Team Kaarina Yleinen C-A (L) 
93 Elias Saastamoinen Emmiina Alimattila La´Team Kaarina Yleinen C-A (L) 
94 Henrik  Saastamoinen Saana  Pellinen La´Team Kaarina Yleinen C-A (L) 
95 Henry Teider Anna Elisa Raaga Stuudio ÛX Estonia Yleinen C-A (L) 
                  



 

90 Sakari Rantala Eija Matomäki OikeaRytmi Pori Yleinen C-A (V) 
92 Martti  Paakki Anniina Pulli La´Team Kaarina Yleinen C-A (V) 
93 Elias  Saastamoinen  Emmiina Alimattila La´Team Kaarina Yleinen C-A (V) 
94 Henrik Saastamoinen  Saana Pellinen La´Team Kaarina Yleinen C-A (V) 
95 Henry Teider Anna Elisa Raaga Stuudio ÛX Estonia Yleinen C-A (V)          

97 Paul Bürkner Saana Perälä Spiral Tampere Yleinen D          
 

Soolo 
       

100 Anni Xiao 
  

TK Master Helsinki Lapsi 1-2 E 
101 Vilma Soininen 

  
Bolero Turku Lapsi 1-2 E 

102 Taisia Zemljannikova 
  

TK Master Helsinki Lapsi 1-2 D 
103 Kerttu Enroos 

  
La´Team Kaarina Juniori 1-2 E 

104 Sofie  Aalto 
  

Swivel Salo Juniori 1-2 D 
105 Oili Ahokas 

  
TanssiDans Kirkkonummi Nuor+Yl Avoin V/L 

106 Timo Viitanen 
  

Spiral Tampere Seniori 1-5 Avoin V/L 
107 Eva-Maria Forsström 

  
Quickstep Vihti Seniori 1-5 Avoin V/L          

 
Starttiluokat 

       

110 Harri  Eerola Kirsi  Kuosmanen Dance Team Tampere Seniori 3-5 Parit V,Q,CC,J 
111 Rasmus Rantala Maisa Mattila Bolero Turku Lapsi 1-2 Parit V,T,S,CC,J 
112 Helmi Lahtinen 

  
Bolero Turku Lapsi 1-2 Soolo V,T,S,CC,J 

113 Sara Kauppinen 
  

Bolero Turku Lapsi 1-2 Soolo V,T,S,CC,J 
114 Ronja Bamerni 

  
Bolero Turku Juniori 1-2 Soolo V,T,S,CC,J 

115 Sofie  Rantala   Bolero Turku Juniori 1-2 Soolo V,T,S,CC,J 
 


